

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนควม0300 ตอน หนองไม้แดง -
ชลบุรี ระหว่าง กม.89+760 - กม.91+728 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนควม0300 ตอน หนองไม้แดง - ชลบุรี ระหว่าง กม.89+760 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง
กม.91+728

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **12** ส.ค. 2563 เป็นเงิน 10,193,822.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม


7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ภาณุพงษ์ วงศ์สาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หน้า ๑๐๖


(นายสุระพล มณีวงศ์)
ทส.ทอ.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

12 มีนาคม 2563 17:36:39

แบบฟอร์มงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม0300 ตอน หนองไม้แดง - ชลบุรี ระหว่าง กม.89+760 - กม.91+728 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	28,945.000	11.57	334,893.65	1.3333	15.42	446,513.70
2	2. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	28,945.000	235.41	6,813,942.45	1.3333	313.87	9,085,029.46
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,720.000	286.91	493,485.20	1.3333	382.53	657,963.81
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,236.46	3,236.46	1.3333	4,315.17	4,315.17
รวมราคากลาง								10,193,822.14

แบบฟอร์มงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคุ่ม0300 ตอน หนองไม้แดง - ชลบุรี ระหว่าง กม.89+760 - กม.91+728 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(บัณฑิต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สัตยา พงษ์เม้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภพ

(ภาณุพงษ์ วงศ์สาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๘
เชนชอน

(นายวีรตรา จันทนวรานุกร)

ผอ.ขท.ชลบุรี รักษาการแทน

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

เฟ้นชอง

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทส.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

12 มีนาคม 2563